

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.3.2016-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-dot.-przetargu-na-Dostawe-i-montaz-elektronicznego-sprzetu-biurowego-w-tym-m.-in.-komputerow-monitorow-drukarek-urzadzen-multimedialnych-osprzetu-sieciowego-itp.-wraz-z-dedykowanym-/idn:1327/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.3.2016 Pytania Wykonawców i odpowiedzi
Zamawiającego dot. przetargu na: "Dostawę i montaż
elektronicznego sprzętu biurowego (w tym m. in. komputerów,
monitorów, drukarek, urządzeń multimedialnych, osprzętu
sieciowego, itp.) wraz z dedykowanym ... 2016-04-05

Zator, dnia 5.04.2016 r.

DI.271.3.2016

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.3.2016 na:

„Dostawę i montaż elektronicznego sprzętu biurowego (w tym m. in. komputerów, monitorów, drukarek, urządzeń multimedialnych, osprzętu sieciowego, itp.) wraz z dedykowanym oprogramowaniem sprzętowo-systemowym do :

a/ Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul. J. Słowackiego 15,

b/ Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul. Kongresowa 11”

Pytani nr 1 i 2

1. Czy Zamawiający w części 1a (CAZ) dopuści laptop ze złączem combo (poz. 11) oraz jednocześnie słuchawki (poz. 14) ze złączem mini jack stereo 3,5mm x 2 z prześciówką z tych złączy na złącze combo ?
2. Czy Zamawiający w części 1a (CAZ) dopuści projektor multimedialny (poz. 13) o standardowym formacie obrazu 15:10, zgodny z formatami 16:9/4:3 a także o wielkości obrazu 28 – 300 cali ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza laptopy ze złączem combo oraz jednocześnie słuchawki ze złączem mini jack stereo 3,5mm x 2 wraz z prześciówką na złącze combo dla Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze

Odpowiedź na pytanie nr 2

*Zamawiający **nie dopuszcza** zmian dot projektorów multimedialnych.*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający udostępni przykładowe modele na jakich się wzorował ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie widzi konieczności udostępniania takich modeli.

Pytanie nr 4 i 5

Pytania dotyczą załącznika nr 9b WZS

Dot. pkt. 21 Serwer Rack

4. Czy Zamawiający dopuści serwer bez zewnętrznego portu eSATA oraz bez wbudowanego napędu DVD?
5. Czy Zamawiający dopuści aby wbudowana karta graficzna posiadała 16MB?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający **nie dopuszcza** serwera bez zewnętrznego portu eSATA oraz bez wbudowanego napędu DVD

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający **dopuszcza** aby wbudowana karta graficzna posiadała 16MB.

UWAGA !!!

1. Zgodnie z brzmieniem art. 91 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych (pzp), jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego (tzw. mechanizm odwróconego obciążenia), zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, **zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami.**

2. Wykonawca, **składając ofertę, informuje zamawiającego**, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, **wskazując nazwę (rodzaj) towaru** lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz **wskazując ich wartość bez kwoty podatku.**

Informację tę należy podać w formie oświadczenia **w punkcie 11 zmodyfikowanego Formularza ofertowego.**

W związku z powyższym na stronie zamawiającego zamieszczono zmodyfikowane załączniki do SIWZ :

- formularz ofertowy (z dołączonym punktem 11),
- wzór umowy (z dołączonym punktem 7 w § 3).

Zator, 5.04.2016 r.

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [3]				
	Pytania i odpowiedzi 5 04 2016.pdf	16-04-05 11:44	65KB	 pobierz

	umowa poprawiona 5 04 2016.pdf	16-04-05 11:42	239.8KB	 pobierz
	Załącznik nr 1 formularza oferty poprawiony z logo 5 04 2016.docx	16-04-05 11:43	212.64KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)